
Programmation des rencontres coupe d’Algérie snior  

Stade Rencontre Date Heure 

Touggourt 10000 ASM // DJKH 13-10-2017 10h00 

Hassi Dellaa apc NRABD // NRNBO 13-10-2017 15h00 

Kheneg  apc IRBK // ESM 13-10-2017 10h00 

Hassi R’mel apc USBHR // IRBNG 13-10-2017 15h00 

Illizi opow CSSWI // OM 13-10-2017 10h00 

Ghardaia opow NRTM // NRBM 14-10-2017 15h00 

Tiksebt apc ESEO // CRBKH 13-10-2017 10h00 

Djamaa apc  CMSA // WEM 13-10-2017 15h00 

Ouargla apc MCSO // USN 13-10-2017 15h00 
 

Programmation  du 1er Tour coupe d’Algérie catégories U17  

Stade Rencontre Date Heure Catégorie 

El-Gara NTS // OEO 13-10-2017 10h00 U17 

El-Oued opow USN // IRBR 13-10-2017 10h00 U17 

Tiksebt  USS // CNNT 14-10-2017 10h00 U17 

El-Gara CSBV // ESEO 14-10-2017 10h00 U17 

Tiksebt  CAS // CRG 14-10-2017 16h00 U17 

Touggourt 10000 NRBT // MRBBA 14-10-2017 10h00 U17 

Zaouia apc ESM // ASM 14-10-2017 10h00 U17 

Djamma apc CMSA // JSSB 14-10-2017 10h00 U17 

Meggarine apc MCMeg // WEM 14-10-2017 10h00 U17 

Meggarine apc NRBM // MCSS 13-10-2017 10h00 U17 

Zaouia apc IRBZ // TRT 13-10-2017 10h00 U17 

Tebesbest apc CRBT // IRBNZ 13-10-2017 10h00 U17 

Djamma apc CRBD // JST 13-10-2017 10h00 U17 

Rouissat apc CRB // MCB 13-10-2017 10h00 U17 

Rouissat apc CRH // IRBNG 14-10-2017 10h00 U17 

Ouargla  apc MCS // MBR 13-10-2017 10h00 U17 

Mekhadma  MCMek // JSKO 14-10-2017 16h00 U17 

Ouargla apc  ASCO // MBHM 14-10-2017 10h00 U17 

Ouargla apc MCSO // CRBHM 14-10-2017 16h00 U17 

Mekhadma  ESO // CBHM 14-10-2017 10h00 U17 

Mekhadma  OSBO // USCA  13-10-2017 10h00 U17 

Ain Baida IRBAB // NRBSK 13-10-2017 10h00 U17 

Rouissat apc NRNBO // ATHM 14-10-2017 16h00 U17 

N’goussa  apc EFBAO // IRBO 13-10-2017 10h00 U17 

Touggourt 10000 E 40 // MHMD 14-10-2017 16h00 U17 



Laghouat opow IRS // CSWL 13-10-2017 10h00 U17 

Aflou apc IRBA // MCOG 13-10-2017 10h00 U17 

Laghouat opow IRBL // IRBEA 14-10-2017 10h00 U17 

Laghouat opow NRL // ANL 14-10-2017 16h00 U17 

Ksar el-Hirane  CRBKH // JSKH 13-10-2017 10h00 U17 

Hassi R ‘mel USBHR // WAML 13-10-2017 10h00 U17 

Hassi Dellaa NAHD // IRHD  13-10-2017 10h00 U17 

Ksar el-Hirane  DJKH // IRBK 14-10-2017 10h00 U17 

Ain Madhi WCAM // NAPC 13-10-2017 10h00 U17 

Laghouat opow ACC DJS LAGHOUAT // JCAML 13-10-2017 16h00 U17 

Ghardaia opow NRTM // IRBB 13-10-2017 10h00 U17 

Hassi el-Gara NRRCH // MCL 13-10-2017 10h00 U17 

Hassi el-Gara RCBL // ESTHA 14-10-2017 10h00 U17 

Zelfana  NRCZ // ASBMC 14-10-2017 16h00 U17 

Hassi el-Gara MBHG // HBG 14-10-2017 16h00 U17 
 

Programmation  du 1er Tour coupe d’Algérie catégories U15  

Stade Rencontre Date Heure Catégorie 

El-Gara NTS // OEO 13-10-2017 09h00 U15 

El-Oued opow USN // IRBR 13-10-2017 09h00 U15 

Tiksebt  USS // CNNT 14-10-2017 09h00 U15 

El-Gara CSBV // ESEO 14-10-2017 09h00 U15 

Tiksebt  CAS // CRG 14-10-2017 15h00 U15 

Touggourt 10000 NRBT // MRBBA 14-10-2017 09h00 U15 

Zaouia apc ESM // ASM 14-10-2017 09h00 U15 

Djamma apc CMSA // JSSB 14-10-2017 09h00 U15 

Meggarine apc MCMeg // WEM 14-10-2017 09h00 U15 

Meggarine apc NRBM // MCSS 13-10-2017 09h00 U15 

Zaouia apc IRBZ // TRT 13-10-2017 09h00 U15 

Tebesbest apc CRBT // IRBNZ 13-10-2017 09h00 U15 

Djamma apc CRBD // JST 13-10-2017 09h00 U15 

Rouissat apc CRB // MCB 13-10-2017 09h00 U15 

Rouissat apc CRH // IRBNG 14-10-2017 09h00 U15 

Ouargla  apc MCS // MBR 13-10-2017 09h00 U15 

Mekhadma  MCMek // JSKO 14-10-2017 15h00 U15 

Ouargla apc  ASCO // MBHM 14-10-2017 09h00 U15 

Ouargla apc MCSO // CRBHM 14-10-2017 15h00 U15 

Mekhadma  ESO // CBHM 14-10-2017 09h00 U15 

Mekhadma  OSBO // USCA  13-10-2017 09h00 U15 

Ain Baida IRBAB // NRBSK 13-10-2017 09h00 U15 



Rouissat apc NRNBO // ATHM 14-10-2017 15h00 U15 

N’goussa  apc EFBAO // IRBO 13-10-2017 09h00 U15 

Touggourt 10000 E 40 // MHMD 14-10-2017 15h00 U15 

Laghouat opow IRS // CSWL 13-10-2017 09h00 U15 

Aflou apc IRBA // MCOG 13-10-2017 09h00 U15 

Laghouat opow IRBL // IRBEA 14-10-2017 09h00 U15 

Laghouat opow NRL // ANL 14-10-2017 15h00 U15 

Ksar el-Hirane  CRBKH // JSKH 13-10-2017 09h00 U15 

Hassi R ‘mel USBHR // WAML 13-10-2017 09h00 U15 

Hassi Dellaa NAHD // IRHD  13-10-2017 09h00 U15 

Ksar el-Hirane  DJKH // IRBK 14-10-2017 09h00 U15 

Ain Madhi WCAM // NAPC 13-10-2017 09h00 U15 

Laghouat opow ACC DJS LAGHOUAT // JCAML 13-10-2017 15h00 U15 

Ghardaia opow NRTM // IRBB 13-10-2017 09h00 U15 

Hassi el-Gara NRRCH // MCL 13-10-2017 09h00 U15 

Hassi el-Gara RCBL // ESTHA 14-10-2017 09h00 U15 

Zelfana  NRCZ // ASBMC 14-10-2017 15h00 U15 

Hassi el-Gara MBHG // HBG 14-10-2017 15h00 U15 
 

 


